

Årsredovisning för
Norrtälje Byggare AB

559305-8950

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Bylund
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Byggare AB, 559305-8950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 434 548	6 799 461	5 385 102	4 142 440
Resultat efter finansiella poster	756 756	672 951	167 510	25 398
Soliditet %	33	36,8	24,4	16,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	177 209	422 030
Balanseras i ny räkning		422 030	-422 030
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			464 957
Belopp vid årets utgång	25 000	299 239	464 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	299 239
Årets resultat	464 957
Summa	764 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	625 000
Balanseras i ny räkning	139 196
Summa	764 196

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 434 548	6 799 461
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		134 259	12 381
Övriga rörelseintäkter		11 011	114 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 579 818	6 926 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 696 402	-3 947 333
Övriga externa kostnader		-622 047	-453 650
Personalkostnader	2	-2 427 191	-1 704 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 107	-109 324
Övriga rörelsekostnader		-64 443	0
Summa rörelsekostnader		-8 820 190	-6 214 947
Rörelseresultat		759 628	711 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 828	1 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 700	-39 881
Summa finansiella poster		-2 872	-38 762
Resultat efter finansiella poster		756 756	672 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		21 112	31 851
Summa bokslutsdispositioner		-168 888	-138 149
Resultat före skatt		587 868	534 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 911	-112 772
Årets resultat		464 957	422 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 422	306 512
Summa materiella anläggningstillgångar		16 422	306 512
Summa anläggningstillgångar		16 422	306 512
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		118 978	0
Summa varulager m.m.		118 978	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		718 079	1 142 343
Övriga fordringar		42 051	66 631
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 718	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 165	49 705
Summa kortfristiga fordringar		898 013	1 258 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 376 699	686 196
Summa kassa och bank		2 376 699	686 196
Summa omsättningstillgångar		3 393 690	1 944 875
SUMMA TILLGÅNGAR		3 410 112	2 251 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		299 239	177 209
Årets resultat		464 957	422 030
Summa fritt eget kapital		764 196	599 239
Summa eget kapital		789 196	624 239
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		425 000	235 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	21 112
Summa obeskattade reserver		425 000	256 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	315 020
Summa långfristiga skulder		0	315 020
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	91 416
Leverantörsskulder		999 041	400 603
Skatteskulder		218 950	100 858
Övriga skulder		790 936	312 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 989	150 177
Summa kortfristiga skulder		2 195 916	1 056 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 410 112	2 251 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,5	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	633 700	625 577
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 460	8 123
Försäljningar/utrangeringar	-580 495	0
Utgående anskaffningsvärden	57 665	633 700
Ingående avskrivningar	-327 188	-217 864
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	296 052	0
Årets avskrivningar	-10 107	-109 324
Utgående avskrivningar	-41 243	-327 188
Redovisat värde	16 422	306 512

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Norrtälje

Kim Israelsson 2026-02-26
Kim Israelsson Datum
Verkställande direktör

Rebecca Bylund 2026-02-26
Rebecca Bylund Datum
Styrelseledamot